
Ειδικότητα ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Αγροτικό

19/1108 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.5 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 500 500 80,2 65,95 0 65,95 200 200 780,2 765,95 1

19/2573 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.5 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 321,93 259 128,2 91,95 20 111,95 180 180 630,13 550,95 2

19/2737 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.5 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 278,1 259 24,75 11 20 31 180 40 482,85 330 3

19/479 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.5 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 102,25 62,25 201,55 176,5 0 176,5 60 60 363,8 298,75 4

19/2588 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.5 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 204,25 200,75 33,75 32,25 0 32,25 60 60 298 293 5

19/1566 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.5 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 91,22 91,22 71,5 71,5 0 71,5 130 130 292,72

19/1135 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.5 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 272,14 125 197,65 85,35 70 155,35 170 0 639,79 280,35

19/2866 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.5 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 115,7 115,7 20,75 10 20 30 130 130 266,45 275,7

19/3492 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.5 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 125,75 125,75 124,7 34,7 90 124,7 0 250,45

19/2877 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.5 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 144,64 144,64 10 0 0 0 50 50 204,64 194,64

19/885 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.5 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 79,93 10 9 8,5 0 8,5 70 20 158,93 38,5

19/2189 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.5 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 129,34 50 0 0 0 0 129,34 50

19/1126 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.5 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 138,56 138,56 25,7 25,7 0 25,7 140 140 304,26

19/1401 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.5 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 92,37 92,37 121,75 31,75 90 121,75 0 0 214,12

19/2877 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.52 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 144,64 144,64 10 0 0 0 50 50 204,64 194,64 1

19/2493 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.52 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 144,74 144,74 6 4 0 4 20 20 170,74 168,74 2

19/2189 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.52 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 129,34 50 0 0 0 0 129,34 50 3

19/424 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.52 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 62,08 22,08 8,95 3,95 0 3,95 20 20 91,03 46,03 4

19/885 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.52 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 79,93 10 9 9 0 9 70 20 158,93 39 5

19/1969 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.52 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 275,08 275,08 0,5 0,5 0 0,5 0 0 275,58

19/1401 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.52 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 92,37 92,37 121,75 31,75 90 121,75 0 0 214,12

19/601 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.59 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 246,76 246,76 23 15 0 15 60 60 329,76 321,76 1

19/1762 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.59 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 267,8 227,8 22,75 18,75 0 18,75 40 40 330,55 286,55 2

19/2866 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.59 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 115,7 115,7 20,75 10 20 30 130 130 266,45 275,7 3

19/664 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.59 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 206,06 186,08 1 21,2 0 21,2 100 50 330,26 257,28 4

19/2877 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.59 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 144,64 144,64 10 0 0 0 50 50 204,64 194,64 5

Αριθμός 
Πρωτοκόλ
λου 
Υποψήφιο
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Κωδικός 
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Αριθμός 
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Εξειδίκευσ
η/Ειδική 
Εμπειρία

Σειρά 
Προτίμη
σης

Έλεγχος 
Τύπου Α 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗ
ΤΙΚΩΝ 
(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ή ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
υποψηφιότη
τα)

Μόρια 
Πίνακα 2- 
Τύπου Β      
        
Σύνολο 
στηλών (1-
14)          (1)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό 
των 

προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 

Πίνακα 2- Τύπου Β 
Σύνολο στηλών (1-

14)  - Μέγιστος 
αριθμός 500 μόρια 

(1)

Μόρια 
Πίνακα 4- 
Επιστημονι
κό Έργο.      
                     
               
Σύνολο 
στηλών (33 
- 47)    (3)

Μετά από 
τον έλεγχο 
σύνολο 
στηλών (33-
45) Μέγιστος 
αριθμός 210 
μόρια

Μετά από 
τον έλεγχο 
σύνολο 
στηλών 
(46-47) 
Μέγιστος 
αριθμός 90 
μόρια

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό 
των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 4- 
Επιστημονικό 
Έργο. Σύνολο 
στηλών (33 - 47) 
Μέγιστος 
αριθμός 300 
μόρια (3)

Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτι
κή 
Δραστηριό
τητα για 
Επιμελητές
.                    
   Σύνολο 
στηλών (48 
- 50)            
(4)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα για 
Επιμελητές. Σύνολο 
στηλών (48 - 50) 
Μέγιστος αριθμός 
200 μόρια (4)

Σύνολο Μορίων                  Για 
θέσεις επιμελητή Α και Β 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+4. Για θέσεις επιμελητή Α 
και Β με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από τις 
στήλες 2+3+4. Για θέσεις 
Δ/ντων προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+5+6. Για θέσεις Δ/
ντων με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από τις 
στήλες  2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό των προκηρυγμένων 
θέσεων / Σύνολο Μορίων                         
       Για θέσεις επιμελητή Α και Β 
προκύπτουν από τις στήλες 1+3+4. Για 
θέσεις επιμελητή Α και Β με 
Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 
προκύπτουν από τις στήλες 2+3+4. Για 
θέσεις Δ/ντων προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+5+6. Για θέσεις Δ/ντων με 
Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 
προκύπτουν από τις στήλες  2+3+5+6.

Σειρά 
κατάταξης

Π.Γ.Ν.Θ. 
«ΑΧΕΠΑ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Π.Γ.Ν.Θ. 
«ΑΧΕΠΑ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Π.Γ.Ν.Θ. 
«ΑΧΕΠΑ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Π.Γ.Ν.Θ. 
«ΑΧΕΠΑ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Π.Γ.Ν.Θ. 
«ΑΧΕΠΑ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Π.Γ.Ν.Θ. 
«ΑΧΕΠΑ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

(ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΧΘΗΚ
Ε)

Π.Γ.Ν.Θ. 
«ΑΧΕΠΑ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

 
(ΕΛΕΓΧΘΗ
ΚΕ ΓΙΑΤΙ 
ΗΤΑΝ 
ΣΤΗΝ 
ΑΡΧΙΚΗ 
ΠΕΝΤΑΔΑ)

Π.Γ.Ν.Θ. 
«ΑΧΕΠΑ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

 
(ΕΛΕΓΧΘΗ
ΚΕ ΓΙΑΤΙ 
ΕΙΝΑΙ ΣΕ 
ΑΡΧΙΚΗ 
ΠΕΝΤΑΔΑ)

Π.Γ.Ν.Θ. 
«ΑΧΕΠΑ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

(ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΧΘΗΚ
Ε)

Π.Γ.Ν.Θ. 
«ΑΧΕΠΑ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

 
(ΕΛΕΓΧΘΗ
ΚΕ ΓΙΑΤΙ 
ΕΙΝΑΙ ΣΕ 
ΑΡΧΙΚΗ 
ΠΕΝΤΑΔΑ)

Π.Γ.Ν.Θ. 
«ΑΧΕΠΑ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

 
(ΕΛΕΓΧΘΗ
ΚΕ ΓΙΑΤΙ 
ΕΙΝΑΙ ΣΕ 
ΑΡΧΙΚΗ 
ΠΕΝΤΑΔΑ)

Π.Γ.Ν.Θ. 
«ΑΧΕΠΑ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

 
(ΕΛΕΓΧΘΗ
ΚΕ ΓΙΑΤΙ 
ΕΙΝΑΙ ΣΕ 
ΑΡΧΙΚΗ 
ΠΕΝΤΑΔΑ)

Π.Γ.Ν.Θ. 
«ΑΧΕΠΑ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ
ΤΗΤΑ ΔΙΟΤΙ 
ΔΕΝ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩ
ΘΗΚΕ Η 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΔΗΛΩΣΗ 

ΔΕΝ 
ΕΛΕΧΘΗΚΕ

Π.Γ.Ν.Θ. 
«ΑΧΕΠΑ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤ
ΗΤΑ ΔΙΟΤΙ 
ΔΕΝ 
ΚΑΤΕΘΕΣΕ 
ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΤΥΧΙΟ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜ
ΙΟΥ ΤΗΣ 
ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 
ΟΥΤΕ ΤΟ 
ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟ 
ΠΤΥΧΙΟ ΟΥΤΕ 
ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΗΜΗ 
ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ 

ΔΕΝ 
ΕΛΕΧΘΗΚΕ

Γ.Ν. 
ΣΕΡΡΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Γ.Ν. 
ΣΕΡΡΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Γ.Ν. 
ΣΕΡΡΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Γ.Ν. 
ΣΕΡΡΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Γ.Ν. 
ΣΕΡΡΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Γ.Ν. 
ΣΕΡΡΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤ
ΗΤΑ ΔΙΟΤΙ 
ΔΕΝ 
ΚΑΤΕΘΕΣΕ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΥΓΕΙΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ 
ΕΚΠΛΗΡΩΣΗ 
ΤΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚ
ΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΥΠΑΙΘΡΟΥ Η 
ΑΠΑΛΛΑΓΗ 
ΤΗΣ 

ΔΕΝ 
ΕΛΕΧΘΗΚ
Ε

Γ.Ν. 
ΣΕΡΡΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤ
ΗΤΑ ΔΙΟΤΙ 
ΔΕΝ 
ΚΑΤΕΘΕΣΕ 
ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΤΥΧΙΟ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜ
ΙΟΥ ΤΗΣ 
ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 
ΟΥΤΕ ΤΟ 
ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟ 
ΠΤΥΧΙΟ ΟΥΤΕ 
ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΗΜΗ 
ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ 

ΔΕΝ 
ΕΛΕΧΘΗΚΕ

Γ.Ν. 
ΔΡΑΜΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Γ.Ν. 
ΔΡΑΜΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Γ.Ν. 
ΔΡΑΜΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Γ.Ν. 
ΔΡΑΜΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Γ.Ν. 
ΔΡΑΜΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ
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Τύπου Β      
        
Σύνολο 
στηλών (1-
14)          (1)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό 
των 

προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 

Πίνακα 2- Τύπου Β 
Σύνολο στηλών (1-

14)  - Μέγιστος 
αριθμός 500 μόρια 

(1)

Μόρια 
Πίνακα 4- 
Επιστημονι
κό Έργο.      
                     
               
Σύνολο 
στηλών (33 
- 47)    (3)

Μετά από 
τον έλεγχο 
σύνολο 
στηλών (33-
45) Μέγιστος 
αριθμός 210 
μόρια

Μετά από 
τον έλεγχο 
σύνολο 
στηλών 
(46-47) 
Μέγιστος 
αριθμός 90 
μόρια

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό 
των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 4- 
Επιστημονικό 
Έργο. Σύνολο 
στηλών (33 - 47) 
Μέγιστος 
αριθμός 300 
μόρια (3)

Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτι
κή 
Δραστηριό
τητα για 
Επιμελητές
.                    
   Σύνολο 
στηλών (48 
- 50)            
(4)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα για 
Επιμελητές. Σύνολο 
στηλών (48 - 50) 
Μέγιστος αριθμός 
200 μόρια (4)

Σύνολο Μορίων                  Για 
θέσεις επιμελητή Α και Β 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+4. Για θέσεις επιμελητή Α 
και Β με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από τις 
στήλες 2+3+4. Για θέσεις 
Δ/ντων προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+5+6. Για θέσεις Δ/
ντων με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από τις 
στήλες  2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό των προκηρυγμένων 
θέσεων / Σύνολο Μορίων                         
       Για θέσεις επιμελητή Α και Β 
προκύπτουν από τις στήλες 1+3+4. Για 
θέσεις επιμελητή Α και Β με 
Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 
προκύπτουν από τις στήλες 2+3+4. Για 
θέσεις Δ/ντων προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+5+6. Για θέσεις Δ/ντων με 
Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 
προκύπτουν από τις στήλες  2+3+5+6.

Σειρά 
κατάταξης

19/2493 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.59 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 144,74 144,74 6 4 0 4 20 20 170,74 168,74

19/885 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.59 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 79,93 10 9 9 0 9 70 20 158,93 39

19/2189 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.59 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 129,34 50 0 0 0 0 129,34 50

19/2782 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.59 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 95,65 95,65 10 10 0 10 0 0 105,65

19/2980 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.59 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 51,25 51,25 0 0 0 20 20 71,25

19/1730 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.59 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 32 32 0 0 0 0 32

19/1969 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.59 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 275,08 275,08 0,5 0,5 0 0,5 0 0 275,58

19/1401 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.59 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 92,37 92,37 121,75 31,75 90 121,75 0 0 214,12

19/1590 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.59 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 85,53 85,53 15,5 15,5 0 15,5 50 50 151,03

19/2737 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.69 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 278,1 259 24,75 11 20 31 180 40 482,85 330 1

19/601 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.69 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 246,76 246,76 23 15 0 15 60 60 329,76 321,76 2

19/1415 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.69 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 293,66 250,37 39 15 0 15 40 40 372,66 305,37 3

19/1762 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.69 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 267,8 227,8 22,75 18,75 0 18,75 40 40 330,55 286,55 4

19/2866 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.69 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 115,7 115,7 20,75 10 20 30 130 130 266,45 275,7 5

19/664 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.69 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 206,06 186,08 24,2 21,2 0 21,2 100 50 330,26 257,28

19/3117 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.69 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 254,81 102,71 0 0 0 110 0 364,81 102,71

19/601 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.69 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 246,76 246,76 23 15 0 15 60 60 329,76 321,76

19/968 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.69 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 154,79 154,79 26,45 26,45 0 26,45 20 20 201,24

19/885 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.69 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 79,93 10 9 9 0 9 70 20 158,93 39

19/2782 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.69 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 95,65 95,65 10 10 0 10 0 0 105,65

19/1969 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.69 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 275,08 275,08 0,5 0,5 0 0,5 0 0 275,58

19/1590 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.69 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 85,53 85,53 15,5 15,5 0 15,5 50 50 151,03

19/601 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.77 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 246,76 246,76 23 15 0 15 60 60 329,76 321,76 1

19/1415 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.77 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 293,66 250,37 39 15 0 15 40 40 372,66 305,37 2

Γ.Ν. 
ΔΡΑΜΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚ
Ε ΔΙΟΤΙ 
ΕΙΝΑΙ ΣΕ 
ΑΡΧΙΚΗ 
ΠΕΝΤΑΔΑ

Γ.Ν. 
ΔΡΑΜΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚ
Ε ΔΙΟΤΙ 
ΕΙΝΑΙ ΣΕ 
ΑΡΧΙΚΗ 
ΠΕΝΤΑΔΑ

Γ.Ν. 
ΔΡΑΜΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

 
(ΕΛΕΓΧΘΗ
ΚΕ ΓΙΑΤΙ 
ΕΙΝΑΙ ΣΕ 
ΑΡΧΙΚΗ 
ΠΕΝΤΑΔΑ)

Γ.Ν. 
ΔΡΑΜΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΔΕΝ 
ΕΛΕΧΘΗΚ
Ε

Γ.Ν. 
ΔΡΑΜΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΔΕΝ 
ΕΛΕΧΘΗΚ
Ε

Γ.Ν. 
ΔΡΑΜΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΔΕΝ 
ΕΛΕΧΘΗΚ
Ε

Γ.Ν. 
ΔΡΑΜΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤ
ΗΤΑ ΔΙΟΤΙ 
ΔΕΝ 
ΚΑΤΕΘΕΣΕ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΥΓΕΙΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ 
ΕΚΠΛΗΡΩΣΗ 
ΤΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚ
ΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΥΠΑΙΘΡΟΥ Η 
ΑΠΑΛΛΑΓΗ 
ΤΗΣ 

ΔΕΝ 
ΕΛΕΧΘΗΚΕ

Γ.Ν. 
ΔΡΑΜΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤ
ΗΤΑ ΔΙΟΤΙ 
ΔΕΝ 
ΚΑΤΕΘΕΣΕ 
ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΤΥΧΙΟ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜ
ΙΟΥ ΤΗΣ 
ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 
ΟΥΤΕ ΤΟ 
ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟ 
ΠΤΥΧΙΟ ΟΥΤΕ 
ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΗΜΗ 
ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ 

ΔΕΝ 
ΕΛΕΧΘΗΚΕ

Γ.Ν. 
ΔΡΑΜΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ
ΤΗΤΑ ΔΙΟΤΙ 
ΔΕΝ 
ΑΝΑΦΕΡΟΝ
ΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΔΗΛΩΣΗ ΤΑ 
(Β) ΚΑΙ (Γ) 

ΔΕΝ 
ΕΛΕΧΘΗΚΕ

Γ.Ν. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Γ.Ν. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Γ.Ν. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Γ.Ν. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Γ.Ν. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Γ.Ν. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚ
Ε ΔΙΟΤΙ 
ΕΙΝΑΙ ΣΕ 
ΑΡΧΙΚΗ 
ΠΕΝΤΑΔΑ

Γ.Ν. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚ
Ε ΔΙΟΤΙ 
ΗΤΑΝ 
ΣΤΗΝ 
ΑΡΧΙΚΗ 
ΠΕΝΤΑΔΑ

Γ.Ν. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚ
Ε ΔΙΟΤΙ 
ΕΙΝΑΙ ΣΕ 
ΑΡΧΙΚΗ 
ΠΕΝΤΑΔΑ

Γ.Ν. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΔΕΝ 
ΕΛΕΧΘΗΚ
Ε

Γ.Ν. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚ
Ε ΔΙΟΤΙ 
ΕΙΝΑΙ ΣΕ 
ΑΡΧΙΚΗ 
ΠΕΝΤΑΔΑ

Γ.Ν. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΔΕΝ 
ΕΛΕΧΘΗΚ
Ε

Γ.Ν. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤ
ΗΤΑ ΔΙΟΤΙ 
ΔΕΝ 
ΚΑΤΕΘΕΣΕ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΥΓΕΙΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ 
ΕΚΠΛΗΡΩΣΗ 
ΤΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚ
ΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΥΠΑΙΘΡΟΥ Η 
ΑΠΑΛΛΑΓΗ 
ΤΗΣ 

ΔΕΝ 
ΕΛΕΧΘΗΚΕ

Γ.Ν. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ
ΤΗΤΑ ΔΙΟΤΙ 
ΔΕΝ 
ΑΝΑΦΕΡΟΝ
ΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΔΗΛΩΣΗ ΤΑ 
(Β) ΚΑΙ (Γ) 

ΔΕΝ 
ΕΛΕΧΘΗΚΕ

Γ.Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Γ.Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ



Ειδικότητα ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης ΑγροτικόΑριθμός 
Πρωτοκόλ
λου 
Υποψήφιο
υ

Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

Εξειδίκευσ
η/Ειδική 
Εμπειρία

Σειρά 
Προτίμη
σης

Έλεγχος 
Τύπου Α 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗ
ΤΙΚΩΝ 
(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ή ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
υποψηφιότη
τα)

Μόρια 
Πίνακα 2- 
Τύπου Β      
        
Σύνολο 
στηλών (1-
14)          (1)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό 
των 

προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 

Πίνακα 2- Τύπου Β 
Σύνολο στηλών (1-

14)  - Μέγιστος 
αριθμός 500 μόρια 

(1)

Μόρια 
Πίνακα 4- 
Επιστημονι
κό Έργο.      
                     
               
Σύνολο 
στηλών (33 
- 47)    (3)

Μετά από 
τον έλεγχο 
σύνολο 
στηλών (33-
45) Μέγιστος 
αριθμός 210 
μόρια

Μετά από 
τον έλεγχο 
σύνολο 
στηλών 
(46-47) 
Μέγιστος 
αριθμός 90 
μόρια

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό 
των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 4- 
Επιστημονικό 
Έργο. Σύνολο 
στηλών (33 - 47) 
Μέγιστος 
αριθμός 300 
μόρια (3)

Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτι
κή 
Δραστηριό
τητα για 
Επιμελητές
.                    
   Σύνολο 
στηλών (48 
- 50)            
(4)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα για 
Επιμελητές. Σύνολο 
στηλών (48 - 50) 
Μέγιστος αριθμός 
200 μόρια (4)

Σύνολο Μορίων                  Για 
θέσεις επιμελητή Α και Β 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+4. Για θέσεις επιμελητή Α 
και Β με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από τις 
στήλες 2+3+4. Για θέσεις 
Δ/ντων προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+5+6. Για θέσεις Δ/
ντων με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από τις 
στήλες  2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό των προκηρυγμένων 
θέσεων / Σύνολο Μορίων                         
       Για θέσεις επιμελητή Α και Β 
προκύπτουν από τις στήλες 1+3+4. Για 
θέσεις επιμελητή Α και Β με 
Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 
προκύπτουν από τις στήλες 2+3+4. Για 
θέσεις Δ/ντων προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+5+6. Για θέσεις Δ/ντων με 
Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 
προκύπτουν από τις στήλες  2+3+5+6.

Σειρά 
κατάταξης

19/1762 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.77 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 267,8 227,8 22,75 18,75 0 18,75 40 40 330,55 286,55 3

19/2866 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.77 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 115,7 115,7 20,75 10 20 30 130 130 266,45 275,7 4

19/2877 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.77 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 144,64 144,64 10 0 0 0 50 50 204,64 194,64 5

19/3117 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.77 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 254,81 102,71 0 0 0 110 0 364,81 102,71

19/2493 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.77 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 144,74 144,74 6 4 0 4 20 20 170,74 168,74

19/885 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.77 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 79,93 10 9 9 0 9 70 20 158,93 39

19/2189 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.77 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 129,34 50 0 0 0 0 129,34 50

19/2782 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.77 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 95,65 95,65 10 10 0 10 0 0 105,65

19/2980 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.77 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 51,25 51,25 0 0 0 20 20 71,25

19/3346 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.77 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 51,46 51,46 0 0 0 0 51,46

19/1730 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.77 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 32 32 0 0 0 0 32

19/1969 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.77 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 275,08 275,08 0,5 0,5 0 0,5 0 0 275,58

19/1397 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.87 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 218,41 182,24 60,7 51,2 0 51,2 50 50 329,11 283,44 1

19/2493 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.87 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 144,74 144,74 6 4 0 4 20 20 170,74 168,74 2

19/1837 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.87 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 69,25 26,5 66,35 23,25 20 43,25 100 20 235,6 89,75 3

19/1108 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.93 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 500 500 80,2 65,95 0 65,95 200 200 780,2 765,95 1

19/2737 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.93 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 278,1 259 24,75 11 20 31 180 40 482,85 330 2

19/1415 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.93 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 293,66 250,37 39 15 0 15 40 40 372,66 305,37 3

19/1397 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.93 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 218,41 182,24 60,7 51,2 0 51,2 50 50 329,11 283,44 4

19/3443 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.93 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 150,17 110,17 0 0 0 30 30 180,17 140,17 5

19/3117 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.93 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 254,81 102,71 0 0 0 110 0 364,81 102,71

19/2189 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4.93 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 129,34 50 0 0 0 0 129,34 50

Γ.Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Γ.Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Γ.Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Γ.Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚ
Ε ΔΙΟΤΙ 
ΗΤΑΝ 
ΣΤΗΝ 
ΑΡΧΙΚΗ 
ΠΕΝΤΑΔΑ

Γ.Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚ
Ε ΔΙΟΤΙ 
ΕΙΝΑΙ ΣΕ 
ΑΡΧΙΚΗ 
ΠΕΝΤΑΔΑ

Γ.Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚ
Ε ΔΙΟΤΙ 
ΕΙΝΑΙ ΣΕ 
ΑΡΧΙΚΗ 
ΠΕΝΤΑΔΑ

Γ.Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

 
(ΕΛΕΓΧΘΗ
ΚΕ ΓΙΑΤΙ 
ΕΙΝΑΙ ΣΕ 
ΑΡΧΙΚΗ 
ΠΕΝΤΑΔΑ)

Γ.Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΔΕΝ 
ΕΛΕΧΘΗΚ
Ε

Γ.Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΔΕΝ 
ΕΛΕΧΘΗΚ
Ε

Γ.Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΔΕΝ 
ΕΛΕΧΘΗΚ
Ε

Γ.Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΔΕΝ 
ΕΛΕΧΘΗΚ
Ε

Γ.Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤ
ΗΤΑ ΔΙΟΤΙ 
ΔΕΝ 
ΚΑΤΕΘΕΣΕ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΥΓΕΙΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ 
ΕΚΠΛΗΡΩΣΗ 
ΤΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚ
ΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΥΠΑΙΘΡΟΥ Η 
ΑΠΑΛΛΑΓΗ 
ΤΗΣ 

ΔΕΝ 
ΕΛΕΧΘΗΚΕ

Γ.Ν. 
ΔΙΔΥΜΟΤ
ΕΙΧΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Γ.Ν. 
ΔΙΔΥΜΟΤ
ΕΙΧΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Γ.Ν. 
ΔΙΔΥΜΟΤ
ΕΙΧΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Π.Γ.Ν. 
ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΥΠΟΛΗ
Σ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Π.Γ.Ν. 
ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΥΠΟΛΗ
Σ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Π.Γ.Ν. 
ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΥΠΟΛΗ
Σ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Π.Γ.Ν. 
ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΥΠΟΛΗ
Σ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Π.Γ.Ν. 
ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΥΠΟΛΗ
Σ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

Π.Γ.Ν. 
ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΥΠΟΛΗ
Σ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚ
Ε ΔΙΟΤΙ 
ΗΤΑΝ ΣΕ 
ΑΡΧΙΚΗ 
ΠΕΝΤΑΔΑ

Π.Γ.Ν. 
ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΥΠΟΛΗ
Σ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚ
Ε ΔΙΟΤΙ 
ΕΙΝΑΙ ΣΕ 
ΑΡΧΙΚΗ 
ΠΕΝΤΑΔΑ


	Sheet1

